

## Hakediş

Öfke satırları değil bunlar...

Düşünölmüş, tartılmış, hissedilmiş, görölmüş olanın kehanetidir...

Bizden ve Anadolu'un pak insanlarından uzak kaderinizin hatırlatılmasından ibarettir.

İnsanların ölmesini zorunlu gören her dava "BATIL"dır...

Sizin davanız da, cici söylemleriniz de, "haklı" argümanlarınız da, masum tek bir lise öğrencisinin kefareti olamaz...

Üç günlük dünya hayatında kazanacağınız, vahşetle kazanmayı umduğunuz haklarınız batsın...

Apocuların bu kahteliğini -hani hep diyorsunuz ya-"UNUTURSAK KALBİMİZ KURUSUN"...

TC'nin, en zalim olduğunu iddia ettiğiniz dönemi bile, sizin hak ettiğinizden daha merhametliymiş meğer.

Sizin kalplerinizin karanlığı, yıllardır maruz kaldığınız, zaman zaman benim bile isyan ettiğim uygulamaların, ne kadar da haklı olduğunu kanıtladı. Allah'ın sizin başınızdan kahr yumruğunu eksik etmemesi, meğer evrimini henüz tamamlayamamış primatlar olmanızdan kaynaklanmaktaymış.

Henüz "el-insan" olamayışınızdanmış...

Meğer tüm çektikleriniz sadece yamyamlığınızın hakedişinden ibaretmiş...

Beddua etmeyeceğim, ah etmeyeceğim, feryat hiç etmeyeceğim. Donuk ve esef dolu bir tavırla ve asla keşke demeksizin diyeceğim diyeceğimi...

Diyarbakır ekmeğiyle büyümüş biri olarak, az da olsa mürekkep yalamış biri olarak, insan olarak, bir baba olarak söyleyebileceğim tek şey şudur;

"KAYBETTİNİZ"...

İnsan olabilme hakkını kaybettiniz...

İyi olabilme fırsatını ebediyyen kaybettiniz...

En başa döndürüleceksiniz...

"Kardeşlik" derken bile, kardeş dediklerinizi öldürme planları yapan müflis böceklersiniz...

Sizin ve siyasi yapılanmanız hakkındaki her türlü "acaba"lı,

"keşke"li cümleleri tükettiniz.

"Demokrasi, insan hakları, Üzgürlükler" sloganlarınız, tükürülesi, aşağılanası suratlarınızda acıklı bir yutkunma olarak kalacak sadece.

Size ve destekçilerinize ve sempati duyanlarınıza ve günlük muhalif duruşları sebebiyle kirlerinizi görmezden gelenlere söylüyorum;

"Kaybettiniz"

Bu kez gerçekten kaybettiniz...

Ve yok olacaksınız...

Sıradan bir acı feryadı değil bu.

Sizler için tevbe yok artık...

Ellerinizle ettiklerinizi görmeden ölmeyeceksiniz...

Sizler!

Tüm Apocular!

Ve her ne sebeple olursa olsun, sizlere kalplerinde hardal tanesi kadar muhabbet besleyenler!

"Tartıldınız, eksik bulundunuz, yok edileceksiniz..."

Bu bir temenni değil, hükmünüzdür...

Bekleyin...

Çabucak gelecek olanı...